
  

 

Jihočeský kraj   

odbor dopravy a silničního hospodářství 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76, IČO 70890650 

 

v souladu s ust. § 18 z.č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 

tímto zveřejňuje svůj záměr 

 

d a r o v á n í 

 

 

 a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4274/28 o výměře 26 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 4274/29 o výměře 1 m2, ostatní plocha, 

jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 694 – 5486 – 

3/2022 ze dne 6. 4. 2023 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4274/4, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 2041 pro obec a k. ú. Jindřichův Hradec a pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1033/2 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 694 – 5486 – 3/2022 

ze dne 6. 4. 2023 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1033/1, ostatní 

plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Dolní Pěna   
 

b) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1033/3 o výměře 185 m2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 694 – 

5486 – 3/2022 ze dne 6. 4. 2023 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 

1033/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 

na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Dolní Pěna   
 

c) stavby silnice III/01912 v délce 2,666 km v úseku uzlových bodů 2224A148 

– 2313A009, od km 0,000 do km 2, 666 včetně pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 854/8 o výměře 21963 m2, ostatní plocha, silnice, která je 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec Tábor a k. ú. Klokoty a 

včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5758/2 o výměře 1728 m2, 

ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

206 pro obec a k. ú. Tábor, stavby silnice III/0197 v délce 0,625 km, v úseku 

uzlových bodů 2224A025 – 2224A139, od km 0,000 do km 0,625, včetně 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 565 o výměře 1762 m2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace a č. 852 o výměře 3319 m2, ostatní plocha, silnice, 

která jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec 

Tábor a k. ú. Klokoty a stavby silnice III/0334 v délce 1,646 km, v úseku 

uzlových bodů 2313A029 – 2313A096, od km 0,000 do km 1,646, včetně 

pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1213/25 o výměře 37 m2, ostatní 

plocha, silnice, č. 1222/3 o výměře 82 m2, orná půda, č. 1222/5 o výměře 64 

m2, orná půda, č. 1444/17 o výměře 407 m2, orná půda, č. 1460/7 o výměře 23 

m2, ostatní plocha, silnice, č. 1462/11 o výměře 100 m2, trvalý travní porost, č. 



1610/1 o výměře 2007 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/3 o výměře 90 m2, 

ostatní plocha, silnice, č. 1611/7 o výměře 64 m2, ostatní plocha, silnice, 

č. 1611/8 o výměře 163 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/10 o výměře 69 m2, 

ostatní plocha, silnice, č. 1611/11 o výměře 7146 m2, ostatní plocha, silnice, č. 

1611/12 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/13 o výměře 971 m2, 

ostatní plocha, silnice, č. 1611/14 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice, 

č. 1611/15 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/16 o výměře 218 

m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/17 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice, č. 

1611/20 o výměře 31 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/21 o výměře 83 m2, 

ostatní plocha, silnice, č. 1611/22 o výměře 42 m2, ostatní plocha, silnice, 

č. 1611/23 o výměře 89 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1614/13 o výměře 28 

m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 206 pro obec Tábor a k. ú. Měšice u Tábora, pozemkových parcel 

katastru nemovitostí č. 1602/16 o výměře 2299 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 1611/2 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/4 o 

výměře 133 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/5 o výměře 65 m2, ostatní 

plocha, silnice, č. 1611/6 o výměře 81 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1611/9 o 

výměře 62 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 

vlastnictví č. 5689 pro obec Tábor a k. ú. Měšice u Tábora, pozemkové parcely 

katastru nemovitostí č. 1234/59 o výměře 43 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 

pro obec Tábor a k. ú. Měšice u Tábora, pozemkové parcely katastru nemovitostí 

č. 1212/3 o výměře 36 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3823 pro obec Tábor a k. ú. Měšice 

u Tábora a ideální 1/2 pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1611/18 o 

výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1611/19 o výměře 6 m2, ostatní plocha, 

silnice a č. 1611/26 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 6174 pro obec Tábor a k. ú. Měšice 

u Tábora 
 

K předmětným nemovitostem ve vlastnictví Jihočeského kraje, jehož orgány sídlí 
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76, IČO 70890650, má 
právo hospodaření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. Jihočeského 

kraje, která sídlí v Českých Budějovicích, ul. Nemanické 2133/10, IČO 709 
71 641. 
 

 
Záměr Jihočeského kraje darovat výše uvedené nemovitosti bude vyvěšen na úřední 
desce Krajského úřadu - Jihočeského kraje po dobu 30 dní, aby se k němu mohli případní 

zájemci vyjádřit a předložit své nabídky v podatelně krajského úřadu nebo v sekretariátu 
odboru dopravy a silničního hospodářství. 
 
 

Pozn.: výše uvedené geometrický plán je k dispozici na odboru dopravy a silničního 
hospodářství krajského úřadu. 
 
 

Vyvěšeno:        

Sejmuto: 

Zpracovala: Petrášková 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

  

 

  

 


